RENNSThike WORLD CHAMPIONSHIP
Moorgrund OT Gumpelstadt / 05.05.2019

Detailauswertung

Drehmann, Marcus

Verein: Bad Blankenburg
Startnummer: 1004

Strecke: 100,40 km
Masserberg-Marsch

Kategorie:
Manner

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split
km Zeit
Neustadt 9,50 1:19:01
Oberhof 26,30 3:41:23
Neue Ausspanne 16,50 2:34:40
GroBer Inselsber 15,10 2:22:39
Dreiherrnstein 490 55:24
Hubertushaus 8,80 1:22:10
Hohe Sonne 4,70 39:25
Altenberger See 3,30 32:06
Méhra 7,40 1:14:03

Kulturscheune 3,90 29:09

Timing by SPORTident

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
Kat.

km/h
6,83
7,05
6,21
6,31
4,33
5,84
6,09
5,61
5,67
6,17

N O W N B W E NP W

Teilstreckenwertung

Gesamt-Zeit: 15:10:00
Geschwindigkeit: 6,59 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 2 (von 43)
Strecken-Platzierung/Manner: 2 (von 33)
Bestzeit der Strecke: 14:42:00

Kategorie-Platzierung: 2(von 33)
Bestzeit in der Kategorie: 14:42:00

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

Kat. ManneManner km Zeijt km/h Kat. Kat. ManneManner

1:57
4:50
5:47
4:01
3:17
4:42
11:35
4:48

3

1:57 9,50 1:19:01 6,83

- 35,80 5:00:24 6,99
4:50 52,30 7:35:04 6,86

- 67,40 9:57:43 6,73
5:47 72,30 10:53:07 6,61
4:01 81,10 12:15:17 6,61
3:17 85,80 12:54:42 6,58
4:42 89,10 13:26:48 6,62
11:35 96,50 14:40:51 6,54
4:48  100,4015:10:0C 6,59

1:57

N N NN NP P P P W
w
w
oo

3

1
1
1
1
2
2
2
2
2

1:57

timing.sportident.com




