

Detailauswertung

Drehmann, Marcus

Verein: Bad Blankenburg

Startnummer: 1004

Strecke: 100,40 km Masserberg-Marsch

Masserberg Marsen

Kategorie: Männer Gesamt-Zeit: 15:10:00

Geschwindigkeit: 6,59 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 2 (von 43) Strecken-Platzierung/Männer: 2 (von 33)

Bestzeit der Strecke: 14:42:00

Kategorie-Platzierung: 2(von 33)

Bestzeit in der Kategorie: 14:42:00

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	t. Platz	Rückst.	Gesam	t Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Neustadt	9,50	1:19:01	6,83	3	1:57	3	1:57	9,50	1:19:01	6,83	3	1:57	3	1:57
Oberhof	26,30	3:41:23	7,05	1	-	1	-	35,80	5:00:24	6,99	1	-	1	-
Neue Ausspanne	16,50	2:34:40	6,21	2	4:50	2	4:50	52,30	7:35:04	6,86	1	-	1	-
Großer Inselsber	15,10	2:22:39	6,31	1	-	1	-	67,40	9:57:43	6,73	1	-	1	-
Dreiherrnstein	4,90	55:24	4,33	3	5:47	3	5:47	72,30	10:53:07	6,61	1	-	1	-
Hubertushaus	8,80	1:22:10	5,84	4	4:01	4	4:01	81,10	12:15:17	6,61	2	3:38	2	3:38
Hohe Sonne	4,70	39:25	6,09	2	3:17	2	3:17	85,80	12:54:42	6,58	2	6:55	2	6:55
Altenberger See	3,30	32:06	5,61	3	4:42	3	4:42	89,10	13:26:48	6,62	2	11:37	2	11:37
Möhra	7,40	1:14:03	5,67	5	11:35	5	11:35	96,50	14:40:51	6,54	2	23:12	2	23:12
Kulturscheune	3,90	29:09	6,17	2	4:48	2	4:48	100,40	15:10:00	6,59	2	28:00	2	28:00

Timing by SPORTident timing.sportident.com